様式第７号（第１２条関係）

矢掛町放課後児童クラブ利用料減免申請書

令和   年  月  日

矢 掛 町 長  様

                             〒 714-12

（保護者） 住  所  矢掛町

        氏 名

        電話番号     －   －

次のとおり，放課後児童クラブ利用料の減免を受けたいので申請します。

利用児童

１ ２ ３

ふりがな ふりがな ふりがな

男 ・ 女 男 ・ 女 男 ・ 女

生年月日 年  月  日 年  月  日 年  月  日

学 校 名

及び学年

矢掛町立    小学校

第   学年

矢掛町立    小学校

第   学年

矢掛町立    小学校

第   学年

利用クラブ 矢掛  ・  三谷  ・  川面  ・  中川  ・  小田

申請区分 減額      ・     免除

減免の理由 １．非課税世帯    ２．被災等     ３．生活保護受給

減免を受けよ

うとする期間
年   月   日 ～    年   月   日

申請に係る住民情報及び減免決定に必要な課税状況について，町の公簿等で調査・確認するこ

とに同意します。

    保護者氏名

・当該年度の課税状況を町の公簿等で確認できない場合は，課税証明書(世帯全員)の添付が必要です。